
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН» 

Калужской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Жуков 

 

от  «__06__» _____12______ 2013 г.             № 1806 

 

  

 

 

 

 

 В соответствии с Постановлением администрации МР «Жуковский район» от 

23.10.2013 г. № 1541 «Об утверждении перечня муниципальных программ 

муниципального района «Жуковский район»  (в редакции Постановления администрации 

МР «Жуковский район» от 04.12.2013г. № 1800) и  в целях увеличения туристского потока 

в Жуковском районе  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие туризма на территории 

Жуковского района» (прилагается). 

2. Признать утратившим силу с 01 января 2014г. Постановление 

администрации МР «Жуковский район» от 04.05.2011г. №432 «Об утверждении 

долгосрочной целевой  программы «Развитие внутреннего и въездного туризма на 

территории МО «Жуковский район» на 2011-2016 годы» (в редакции Постановления 

администрации МР «Жуковский район от 10.04.2013г. № 402). 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и 

управлению муниципальным имуществом. 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

МР «Жуковский район»        А.В. Суярко                                                                                                                                                                                                  
 

Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие туризма на территории   Жуковского 

района» 


